



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

परीक्षा अनुभाग
Examination Cell



Letter No.: -SJH/EC/2018- 30

Date: 28/11/2018

CANCELLATION NOTICE

It is information to all candidates that online CBT Examination for recruitment of Nursing officers held on 07/10/2018 stands cancelled.

The examination will be held again for all the candidates already registered. The details and the procedure will be put for information of all concerned on the website www.vmmc-sjh.nic.in & www.vmmc-sjhonline.com soon.

रद्द हेतु सूचना

सभी उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन सी०बी०टी० नर्सिंग अधिकारियों की नियुक्ति के लिए ०७-१०-२०१८ को हुई परीक्षा रद्द कर दी गई है।

पहले से ही पंजीकृत उम्मीदवारों की परीक्षा दुबारा से होगी। इससे संबंधित प्रक्रिया विवरण वेबसाइट www.vmmc-sjh.nic.in & www.vmmc-sjhonline.com पर जल्द ही सूचित किया जाएगा।

परीक्षा के नियंत्रक